Vereinstermine und Veranstaltungen 2020

Datum	Uhrzeit	Veranstaltung	Ort
10.01.2020	19:00	Monatssprechtag	Gasthof Rößl
14.02.2020	19:00	Monatssprechtag	Gasthof Rößl
15.03.2020	09:30	Jahreshauptversammlung	Gasthof Rößl
26.03.2020	06:00	Wachspressen bei Fa. Hödl	Abfahrt Marktplatz - 06:15
10.04.2020	19:00	Monatssprechtag	Gasthof Rößl
02.05.2020	06:30	47. Imkerlehrfahrt	Bekanntgabe folgt
08.05.2020	19:00	Monatssprechtag	Gasthof Rößl
12.06.2020	14:00	Bezirksnachmittag	genaueres wird noch bekanntgegeben
12.06.2020	19:00	Monatssprechtag	Gasthof Rößl
14.06.2020		Marktfest	Marktplatz Stallhofen
10.07.2020	19:00	Monatssprechtag	Gasthof Rößl
14.08.2020	19:00	Monatssprechtag	Gasthof Rößl
11.09.2020	19:00	Monatssprechtag	Gasthof Rößl
09.10.2020	19:00	Monatssprechtag	Gasthof Rößl
13.11.2020	19:00	Monatssprechtag	Gasthof Rößl
21.11.2020	20:00	40. Imkerball	Gasthof Rößl
07.12.2020	08:00	Tag des Honigs	Raiffeisenbank Stallhofen
11.12.2020	18:00	Ambrosimesse	Pfarrkirche Stallhofen
11.12.2020	19:00	Monatssprechtag	Gasthof Rößl

Der Bienenzuchtverein Stallhofen lädt alle Imkerinnen und Imker zur Teilnahme an den Vereinsterminen ein. Jedes Mitglied ist auch herzlich dazu eingeladen sich aktiv bei der Gestaltung der Vereinsaktivitäten, aber auch mit der Einbringung neuer Ideen, zu beteiligen.

Der Vereinsvorstand

Obmann: Kassier: Schriftführer:
eh Albert Wagner eh Anna Kollmann eh Friedrich Rössl

Bienenzuchtverein Stallhofen e.V.

Adresse: Stallhofen 229 | 8152 Stallhofen ZVR-Zahl: 141801190

eMail: obmann@imker-stallhofen.at Internetseite: www.imker-stallhofen.at